
SANKT ANNAE RENGØRING ApS i likvidation

CVR-nr.: 27229123

Bredgade 25F kl.
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2026

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANKT ANNAE RENGØRING ApS i likvidation
Bredgade 25F kl.
1260 København K

CVR-nr.: 27229123
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Likvidator Michael Larsen Likvidator
Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Gaabensevej 100 A
4800 Nykøbing F
DK Danmark
CVR-nr.: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet har primært drevet rengøringsvirksomhed på kontrakt. Herudover drev selskabet en mindre marskandiservirksomhed.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for 2025 udgør et overskud stort DKK 16.096, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende, idet succeskriteriet bestod i fastholdelse af omsætningen og et overskud efter skat; hvilket lykkedes.

Regnskabsåret er ikke påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres til konto for overført overskud.

Selskabet er i 2026 trådt i frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		113.960	145.570
Produktionsomkostninger		-87.783	-140.015
Bruttoresultat		26.177	5.555
Administrationsomkostninger		-10.125	-9.562
Resultat af ordinær primær drift		16.052	-4.007
Andre finansielle indtægter		44	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-28
Ordinært resultat før skat		16.096	-4.035
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.096	-4.035
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		16.096	-4.035
I alt		16.096	-4.035

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000	18.000
Varebeholdninger i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.800	12.175
Andre tilgodehavender		2.082	1.038
Periodeafgrænsningsposter		1.068	1.068
Tilgodehavender i alt		16.950	14.281
Likvide beholdninger		23.875	15.145
Omsætningsaktiver i alt		58.825	47.426
AKTIVER I ALT		58.825	47.426

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		73.500	73.500
Overført resultat		-29.773	-45.869
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		43.727	27.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	3.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		13.848	14.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.098	19.795
Gældsforpligtelser i alt		15.098	19.795
PASSIVER I ALT		58.825	47.426

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabsskat for regnskabsåret 2025 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0.

Selskabet er underlagt acontoskatteordningen. Der er for året betalt selskabsskat a conto med DKK 0.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel under hensyntagen til evt. foreslået udbytte udgør 74,3 % (58,2 %) per 31. december 2025.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad under hensyntagen til evt. foreslået udbytte udgør 3,90 (2,39) per 31. december 2025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været mindre end 1 person beskæftiget. Direktør Michael Larsen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv. Selskabet har ikke med nogen medarbejder indgået et incitamentsprogram.